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19559 Rab. Lg Aço Master 1 11/02/16 7608 Meghi Ind E Com. Ltda R$ 810,00 CV 1235/12 CCP Prof. Bruno Galindo
19560 Micropipeta Digital 1 11/02/16 21341 Interprise Inst. Anal. Ltda R$ 849,00 CV 1235/12 CCP Prof. Bruno Galindo
24774 Impressora Lasert Hp 1102 1 04/02/16 1271 Dr. Sell Informática Ltda Me R$ 491,80 TC 146/2014 CLM Prof. João Neto
24775 Ultrabook Dell Inspiron 113-7348 1 04/02/16 1582 Flávio M. Miyashiro & Cia Ltda R$ 3.680,00 TC 146/2014 CLM Prof. João Neto
24776 E 24777 Ultrabook Dell Inspiron 113-7348 2 26/02/16 1582 Flávio M. Miyashiro & Cia Ltda R$ 3.680,00 TC 148/2014 CLM Prof. Sgarbi
24778 Impressora Epson L355 1 16/02/16 519 Marlene Trombini De Souza & Cia Ltda R$ 801,00 CV 921 CCP Profª Coaracy
24779 Notbook Acer I3/4gbhd500 1 16/02/16 4956 Sander Rogério P. Suprimentos R$ 1.500,00 CV 921 CCP Profª Coaracy
24780 Gravador De Voz 1 16/02/16 4957 Sander Rogério P. Suprimentos R$ 209,00 CV 921 CCP Profª Coaracy
24781 Câmera Digital Nikon 1 16/02/16 4957 Sander Rogério P. Suprimentos R$ 1.740,00 CV 921 CCP Profª Coaracy
24782 Livro Bt- Conceitos Fundamentais Da Pesquisa Socio-Espacial 1 16/02/16 3348 Distribuidora De Livros Curitiba R$ 29,02 CV 921 CCP Profª Coaracy
24783 Livro – Geomorfologia Urbana 1 16/02/16 3348 Distribuidora De Livros Curitiba R$ 25,79 CV 921 CCP Profª Coaracy
24784 Livro – Bt Lugar No Olhar 1 16/02/16 3348 Distribuidora De Livros Curitiba R$ 29,02 CV 921 CCP Profª Coaracy
24785 Livro – Cont. Cond Espacial 1 16/02/16 3269 Distribuidora De Livros Curitiba R$ 19,28 CV 921 CCP Profª Coaracy
24786
24787 Livro – Edusp Metamorfoses Do Espaço 1 16/02/16 3269 Distribuidora De Livros Curitiba R$ 16,76 CV 921 CCP Profª Coaracy
24788 Livro Edusp Por Uma Economia Política Da Cidade 1 16/02/16 3269 Distribuidora De Livros Curitiba R$ 18,05 CV 921 CCP Profª Coaracy
24789 Livro Cont. Vida Nas Cidades A 1 16/02/16 3269 Distribuidora De Livros Curitiba R$ 21,28 CV 921 CCP Profª Coaracy
24790 Livro – Cont Cidades Contemporânea 1 16/02/16 3205 Distribuidora De Livros Curitiba R$ 23,86 CV 921 CCP Profª Coaracy
24791 Livro Edusp Da Totalidade Ao Lugar 1 16/02/16 3205 Distribuidora De Livros Curitiba R$ 20,63 CV 921 CCP Profª Coaracy
24792 Livro Edusp Urbanização Brasileira 1 16/02/16 3205 Distribuidora De Livros Curitiba R$ 23,21 CV 921 CCP Profª Coaracy
24793 Livro Edusp Urbanização Desigual 1 16/02/16 3205 Distribuidora De Livros Curitiba R$ 22,57 CV 921 CCP Profª Coaracy
24794 Livro Paco – Cidades Pequenas Perspectivas Teóricas E Transfo 1 16/02/16 3268 Distribuidora De Livros Curitiba R$ 25,08 CV 921 CCP Profª Coaracy
24795 Livro Bt Condição Urbana 1 16/02/16 3268 Distribuidora De Livros Curitiba R$ 25,79 CV 921 CCP Profª Coaracy
24796 Livro Unesp Espaços Fechados Ecidades Insegurança Urbana 1 16/02/16 3268 Distribuidora De Livros Curitiba R$ 50,29 CV 921 CCP Profª Coaracy
24797 Livro Edusp Espaço Dividido, Os Dois Circulos Da Economia 1 16/02/16 3205 Distribuidora De Livros Curitiba R$ 49,00 CV 921 CCP Profª Coaracy
24798 A 24802 Armário 1030 Fechado 5 17/02/16 8387 Zacari & Oliveira R$ 380,00 CV 921 CCP Prof. João Coelho
24803 a 24832 Microcomputador - Desktop Proc Amd Fx8320 30 01/03/16 1744 Flavio L.M. Miyashiro & Cia Ltda R$ 2.969,00 TC 09/15 Rosangela Demétrio Laboratório Clm
24833 a 24834 Switch Marca Intelbras Modelo Sg5200mr 2 01/03/16 362 E-Sell Tecnologia Ltda - Epp R$ 3.250,00 TC 12/14 Prof. Elaine Segati Ccp
24835 e 24836 Projetor Multimidia Marca Benq Modelo Ms524b 2 01/03/16 362 E-Sell Tecnologia Ltda - Epp R$ 2.213,45 TC 12/14 Prof. Elaine Segati Ccp
24837 e 24838 Notebook Marca Acer Modelo Es7354zv 2 01/03/16 362 E-Sell Tecnologia Ltda - Epp R$ 2.500,00 TC 12/14 Prof. Elaine Segati Ccp
24839 Impressora Multifuncional Marca Samsung Modelo Slm2070/Xab 1 01/03/16 362 E-Sell Tecnologia Ltda - Epp R$ 756,10 TC 12/14 Prof. Elaine Segati Ccp
24840 e 24841 Hd Externo 1 Tb Seagate Stbx1000600 2 01/03/16 362 E-Sell Tecnologia Ltda - Epp R$ 200,00 TC 12/14 Prof. Elaine Segati Ccp
24842 Tela De Projeção Nardelli Modelo Nt004 1 01/03/16 362 E-Sell Tecnologia Ltda - Epp R$ 1.800,00 TC 12/14 Prof. Elaine Segati Ccp
24843 a 24845 Caixa De Som Frahm Ps5 3 01/03/16 362 E-Sell Tecnologia Ltda - Epp R$ 300,00 TC 12/14 Prof. Elaine Segati Ccp
24846 a 24850 Microcomputador Marca Plataforma Modelo Professional 32 01/03/16 362 E-Sell Tecnologia Ltda - Epp R$ 1.958,00 TC 12/14 Prof. Elaine Segati Ccp
24851 Tens+Fes Clinico 1 09/03/16 5701 Atlantis Comercio De Maquinas E Equipamentos Ltda R$ 1.209,00 Emenda Frangão Prof. Fábio Néia Ccs
24852 a 24878 Microcomputador Marca Plataforma Modelo Professional 32 01/03/16 362 E-Sell Tecnologia Ltda - Epp R$ 1.958,00 TC 12/14 Prof. Elaine Segati Ccp
24879 e 24880 Laser Fisioterapeutico 2 09/03/16 5701 Atlantis Comercio De Maquinas E Equipamentos Ltda R$ 3.360,00 Emenda Frangão Prof. Fábio Néia Ccs
24881 e 24882 Multicorrentes 2 09/03/16 5701 Atlantis Comercio De Maquinas E Equipamentos Ltda R$ 3.210,00 Emenda Frangão Prof. Fábio Néia Ccs
24883 Ultrassom Fisioterapeutico 2 09/03/16 5701 Atlantis Comercio De Maquinas E Equipamentos Ltda R$ 1.500,00 Emenda Frangão Prof. Fábio Néia Ccs
24884 Eletrificador Solar Tks 70 C/ Bateria 1 09/03/16 16503 Agropecuaria Menino Da Porteira Ltda R$ 1.200,00 CV 914/2013 Rosangela Demétrio Clm
24885 Impressora  Deskjet Epson L355 1 08/03/16 1274 Dr Sell Informática Ltda - Me R$ 880,00 CV 553/2013 Rosangela Demétrio Clm
24886 Ultrassom Fisioterapeutico 2 09/03/16 5701 Atlantis Comercio De Maquinas E Equipamentos Ltda R$ 1.500,00 Emenda Frangão Prof. Fábio Néia Ccs
24887 e 24888 Podoscopio De Acrilico 2 09/03/16 5701 Atlantis Comercio De Maquinas E Equipamentos Ltda R$ 2.040,00 Emenda Frangão Prof. Fábio Néia Ccs
24889 a 24900 Flutuador De Pernas 12 09/03/16 5701 Atlantis Comercio De Maquinas E Equipamentos Ltda R$ 35,93 Emenda Frangão Prof. Fábio Néia Ccs
24901 a 24910 Palmar 10 09/03/16 5701 Atlantis Comercio De Maquinas E Equipamentos Ltda R$ 22,63 Emenda Frangão Prof. Fábio Néia Ccs
24911 Centrifuga Fanem Modelo 3400 Excelsa Lex Fam046653 1 09/03/16 49644 Fanem Ltda R$ 3.600,00 Emenda Frangão Prof. Fábio Néia Ccs
24912 a 24926 Estante Biblioteca Simples 15 09/03/16 2467 Roger Eduardo Dos Santos Me R$ 438,50 Emenda Frangão Prof. Fábio Néia Ccs
24927 a 24931 Estante Biblioteca Dupla Face 5 09/03/16 2467 Roger Eduardo Dos Santos Me R$ 672,80 Emenda Frangão Prof. Fábio Néia Ccs
24932 a 24935 Roupeiro 4 09/03/16 2467 Roger Eduardo Dos Santos Me R$ 649,70 Emenda Frangão Prof. Fábio Néia Ccs
24936 a 24941 Baias Para Estudo 6 09/03/16 2467 Roger Eduardo Dos Santos Me R$ 266,80 Emenda Frangão Prof. Fábio Néia Ccs
24942 a 24949 Mesa Hexágono 8 09/03/16 2467 Roger Eduardo Dos Santos Me R$ 230,85 Emenda Frangão Prof. Fábio Néia Ccs
24950 a 25004 Cadeira 55 09/03/16 2467 Roger Eduardo Dos Santos Me R$ 62,02 Emenda Frangão Prof. Fábio Néia Ccs
25005 Nobreak 1 14/03/16 7838 Kleber Arrabaca Barbosa Me R$ 1.625,00 TC 09/15 Rosangela Demétrio Clm
25006 e 25007  Switch 2 14/03/16 7838 Kleber Arrabaca Barbosa Me R$ 3.089,80 TC 09/15 Rosangela Demétrio Clm
25008 a 25037 Microcomputador - Desktop Proc Amd Fx8320 30 16/03/16 1766 Flavio L.M. Miyashiro & Cia Ltda R$ 2.969,00 TC 09/15 Rosangela Demétrio Clm
25038 Projetor Multimidia 1 16/03/16 1787 Flavio L.M. Miyashiro & Cia Ltda R$ 2.240,00 TC 146/14 Rosangela Demétrio Clm
25039 Escada Dupla 2x6 Extensiva Alumínio Worker 1 16/03/16 437 Pedro Correa Barbosa - Me R$ 400,00 Recurso Próprio Rosangela Demétrio Clm
25040 e 25041 Refrigerador Consul 2 16/05/16 3628 Master Auction Transp. Com. De Eletrônico R$ 1.190,00 Recurso Próprio Patrimônio Ccp Moradia Estudantil Ccp
25042 Armário 2 16/05/16 8380 Zacari E Oliveira Ltda R$ 380,00 Recurso Próprio Patrimônio Ccp Cche -ccp
25043 Lavadora Jetmax Super 1800 1 16/03/16 3975471 Carlos Henrique Fernandes R$ 705,01 Recurso Próprio Rosangela Demétrio Clm
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25044  Soprador Kw A Gasolina 2tp 1 16/03/16 3975471 Carlos Henrique Fernandes R$ 892,01 Recurso Próprio Rosangela Demétrio Clm
25045 Hub Switch 48p 1 16/03/16 7280 Kleber Arrabaca Barbosa Me R$ 3.089,80 Recurso Próprio Maria Izola Cj
25046 a 25047 Refrigerador Consul Crm38 110v 2 16/03/16 6236 Dirceu Longo E Cia Ltda - Dilon R$ 1.883,50 CV 771787/12 Prof. Elaine Segati Ccp
25048 Fonte De Eletroforese Eps - 300x, Marca Cbs Scientific 5 16/06/16 39101 Induslab Com. De Prod. P Laboratórios Ltda R$ 5.000,00 CV 041/2015 Leopoldo Sussuno Clm
25049 a 25100 Cortinas Black-Out Completas, Marca Rosac Instalada 52 16/03/16 231 Reinaldo P. Demicio Comercio De Decorações Ltda R$ 144,91 Recurso Próprio Rosangela Demétrio Clm
25101 25104 Lenovo X 3650 4 31/03/16 639 Intersoft Soluções Em Informática Eirele Me R$ 15.780,00 TC 09/15 Rosangela Demétrio Clm
25105 a 25111 Microscópio Biológico, Bioptika B20b  7 04/04/16 526 Menegazzo Com De Prodto Laboratório Ltda R$ 1.849,00 TC 90/2014 Sérgio Roberto Ccp Bio
25112 a 25121 Microscópio Biológico, Bioptika B20b  10 04/04/16 526 Menegazzo Com De Prodto Laboratório Ltda R$ 1.849,00 TC 90/2014 Maria Izola Cj Bio
25122 a 25131 Microscópio Estereoscópio Bioptika L20b 10 04/04/16 526 Menegazzo Com De Prodto Laboratório Ltda R$ 2.012,91 TC 90/2014 Sérgio Roberto Ccp Bio
25132 a 25144 Microscópio Estereoscópio Bioptika L20b 13 04/04/16 526 Menegazzo Com De Prodto Laboratório Ltda R$ 2.012,91 TC 90/2014 Maria Izola Cj Bio
25145 Microfone Condensador Estudio B2 Pro  1 06/04/16 1370 Dr Sell Informática Ltda Me R$ 1.248,00 TC 143/2014 Maria Izola Cj - Clca
25146 Pedestal Articulado De Mesa Para Microfones 1 06/04/16 1370 Dr Sell Informática Ltda Me R$ 330,00 TC 143/2014 Maria Izola Cj - Clca
25147 Camera Nikon D3200 Af-S 1 06/04/16 1370 Dr Sell Informática Ltda Me R$ 2.490,00 TC 143/2014 Maria Izola Cj - Clca
25148 Computador Fastline 4330 Intel Core 1 06/04/16 1371 Dr Sellinformática Ltda Me R$ 2.170,00 TC 143/2014 Maria Izola Cj - Clca
25149 e 25150 Freezer Vertical Consul Cvu26 127v 2 12/04/16 6260 Dirceu Longo E Cia Ltda - Dilon R$ 2.316,50 CV 771787/2012 Sérgio Roberto Ccp 
25151 Quadro Branco Interativo 1 27/04/16 54 18 Giga Informática E Papelaria Ltda R$ 1.040,00 TC 12/14 Prof. Eliane Segatti Ccp
25152 Tampos Frontais - Laboratório De Linguas 1 27/04/16 790 Didatech Cio E Aut. De Sist. Ltda R$ 12.507,70 TC 12/14 Prof. Eliane Segatti Ccp
25153 Znc Transformador Alta Tensão Trifásico 30 Kva 1 04/05/16 1050048 Eletrotrafo Prod. Elétricos Ltda R$ 5.000,00 TC 22/2015 Ccp Ccp
25154 Znc Transformador Alta Tensão Trifásico 45 Kva 1 04/05/16 1050048 Eletrotrafo Prod. Elétricos Ltda R$ 6.000,00 TC 22/2015 Ccp Ccp
25155 Znc Transformador Alta Tensão Trifásico 112,5 Kva 1 04/05/16 1050048 Eletrotrafo Prod. Elétricos Ltda R$ 11.000,00 TC 22/2015 Ccp Ccp
25156 E 25157 Znc Transformador Alta Tensão Trifásico 225 Kva 2 04/05/16 1050048 Eletrotrafo Prod. Elétricos Ltda R$ 16.000,00 TC 22/2015 Ccp Ccp
25158 A 25163 Znc Superposte Met. 12 Mts 6 04/05/16 1050048 Eletrotrafo Prod. Elétricos Ltda R$ 3.371,66 TC 22/2015 Ccp Ccp
25164 Cabine Met. Med E Prot 1 04/05/16 1050048 Eletrotrafo Prod. Elétricos Ltda R$ 70.000,00 TC 22/2015 Ccp Ccp
25165 A 25168 Bureta 4 05/05/16 34212 Induslab Com. De Prod. P/ Laboratorio Ltda R$ 27,18 TC 90/2014 Maria Izola Cj
25169 A 25194 Bastão De Vidro 26 05/05/16 34212 Induslab Com. De Prod. P/ Laboratorio Ltda R$ 1,46 TC 90/2014 Maria Izola Cj
25195 A 25198 Proveta 25 Ml 4 05/05/16 34212 Induslab Com. De Prod. P/ Laboratorio Ltda R$ 11,40 TC 90/2014 Maria Izola Cj
25199 A 25213 Proveta 50 Ml 15 05/05/16 34212 Induslab Com. De Prod. P/ Laboratorio Ltda R$ 5,78 TC 90/2014 Maria Izola Cj
25214 A 25228 Proveta 500 Ml 15 05/05/16 34212 Induslab Com. De Prod. P/ Laboratorio Ltda R$ 16,46 TC 90/2014 Maria Izola Cj
25229 A 25238 Proveta 1 L 10 05/05/16 34212 Induslab Com. De Prod. P/ Laboratorio Ltda R$ 24,93 TC 90/2014 Maria Izola Cj
25239 A 25244 Balão Volumétrico 100ml 6 05/05/16 34212 Induslab Com. De Prod. P/ Laboratorio Ltda R$ 10,43 TC 90/2014 Maria Izola Cj
25245 A 25250 Balão Volumétrico 1 L 6 05/05/16 34212 Induslab Com. De Prod. P/ Laboratorio Ltda R$ 17,98 TC 90/2014 Maria Izola Cj
25251 A 25255 Balão Fundo Chato 100 Ml 5 05/05/16 34212 Induslab Com. De Prod. P/ Laboratorio Ltda R$ 15,00 TC 90/2014 Maria Izola Cj
25256 A 25260 Balão Fundo Chato 500 Ml 5 05/05/16 34212 Induslab Com. De Prod. P/ Laboratorio Ltda R$ 19,10 TC 90/2014 Maria Izola Cj
25261 A 25263 Balão Destilação 500 Ml 3 05/05/16 34212 Induslab Com. De Prod. P/ Laboratorio Ltda R$ 31,45 TC 90/2014 Maria Izola Cj
25264 A 25266 Balão Destilação 1 L 3 05/05/16 34212 Induslab Com. De Prod. P/ Laboratorio Ltda R$ 43,67 TC 90/2014 Maria Izola Cj
25267 A 25295 Becker 100 Ml 29 05/05/16 34212 Induslab Com. De Prod. P/ Laboratorio Ltda R$ 3,29 TC 90/2014 Maria Izola Cj
25296 A 25303 Becker 600 Ml 8 05/05/16 34212 Induslab Com. De Prod. P/ Laboratorio Ltda R$ 5,44 TC 90/2014 Maria Izola Cj
25304 A 25313 Becker 1 L 10 05/05/16 34212 Induslab Com. De Prod. P/ Laboratorio Ltda R$ 8,01 TC 90/2014 Maria Izola Cj
25314 A  25320 Erlenmeyer 50 Ml 7 05/05/16 34212 Induslab Com. De Prod. P/ Laboratorio Ltda R$ 3,57 TC 90/2014 Maria Izola Cj
25321 A 25340 Erlenmeyer 100 Ml 20 05/05/16 34212 Induslab Com. De Prod. P/ Laboratorio Ltda R$ 3,90 TC 90/2014 Maria Izola Cj
25341 A 25360 Erlenmeyer 250 Ml 20 05/05/16 34212 Induslab Com. De Prod. P/ Laboratorio Ltda R$ 4,84 TC 90/2014 Maria Izola Cj
25361 A 25367 Erlenmeyer 500 Ml 7 05/05/16 34212 Induslab Com. De Prod. P/ Laboratorio Ltda R$ 7,80 TC 90/2014 Maria Izola Cj
25368 A 25382 Pipeta 1 Ml 15 05/05/16 34212 Induslab Com. De Prod. P/ Laboratorio Ltda R$ 6,06 TC 90/2014 Maria Izola Cj
25383 A 25397 Pipeta 10 Ml 15 05/05/16 34212 Induslab Com. De Prod. P/ Laboratorio Ltda R$ 7,73 TC 90/2014 Maria Izola Cj
25398 A 25417 Espátula 15 Cm 20 05/05/16 34212 Induslab Com. De Prod. P/ Laboratorio Ltda R$ 7,41 TC 90/2014 Maria Izola Cj
25418 A 25437 Suporte Arame 25 Mm 20 05/05/16 34212 Induslab Com. De Prod. P/ Laboratorio Ltda R$ 9,35 TC 90/2014 Maria Izola Cj
25438 A 25447 Funil Analítico 100 Mm 10 05/05/16 34212 Induslab Com. De Prod. P/ Laboratorio Ltda R$ 5,78 TC 90/2014 Maria Izola Cj
25448 A 25450 Alça De Platina  10 Ul 3 05/05/16 34212 Induslab Com. De Prod. P/ Laboratorio Ltda R$ 71,12 TC 90/2014 Maria Izola Cj
25451 A 25550 Placa De Petri 60 X 15 Mm 100 05/05/16 34212 Induslab Com. De Prod. P/ Laboratorio Ltda R$ 2,04 TC 90/2014 Maria Izola Cj
25551 A 25650 Placa De Petri 100 X 15 Mm 100 05/05/16 34212 Induslab Com. De Prod. P/ Laboratorio Ltda R$ 3,98 TC 90/2014 Maria Izola Cj
25651 A 25670 Lamina 20 05/05/16 34212 Induslab Com. De Prod. P/ Laboratorio Ltda R$ 2,92 TC 90/2014 Maria Izola Cj
25671 A 25682 Vidro De Relógio 50 Mm 12 05/05/16 34212 Induslab Com. De Prod. P/ Laboratorio Ltda R$ 0,96 TC 90/2014 Maria Izola Cj
25683 A 25692 Frasco Reagente  100 Ml 10 05/05/16 34212 Induslab Com. De Prod. P/ Laboratorio Ltda R$ 7,22 TC 90/2014 Maria Izola Cj
25693 A 25702 Tesoura 16,5 Cm 10 05/05/16 34212 Induslab Com. De Prod. P/ Laboratorio Ltda R$ 18,36 TC 90/2014 Maria Izola Cj
25703 A 25712 Cabo Bisturi N. 4 10 05/05/16 34212 Induslab Com. De Prod. P/ Laboratorio Ltda R$ 5,91 TC 90/2014 Maria Izola Cj
25713 A 25722 Pinça Dente De Rato 14,5cm 10 05/05/16 34212 Induslab Com. De Prod. P/ Laboratorio Ltda R$ 7,24 TC 90/2014 Maria Izola Cj
25723 A 25727 Pinça Kelly Curva 16 Cm 5 05/05/16 34212 Induslab Com. De Prod. P/ Laboratorio Ltda R$ 15,08 TC 90/2014 Maria Izola Cj
25728 A 25733 Balão Fundo Chato 5 05/05/16 34212 Induslab Com. De Prod. P/ Laboratorio Ltda R$ 17,60 TC 90/2014 Maria Izola Cj
25734 A 25748 Pipeta 5 Ml 15 05/05/16 34212 Induslab Com. De Prod. P/ Laboratorio Ltda R$ 7,31 TC 90/2014 Maria Izola Cj
25749 Refrigerador Consul 30 L 1 16/05/16 4070 Master Auction Transp. Com. De Eletrônico R$ 1.190,00 Recurso Próprio Rosangela Demétrio Clm
25750 Roçadeira Fs 90 1 16/05/16 22970 Dismafe Ferramentas R$ 2.119,00 Recurso Próprio Patrimônio Ccp Ccp
25751 A 25800 Vidro De Relógio 100 Mm 50 05/05/16 34212 Induslab Com. De Prod. P/ Laboratorio Ltda R$ 1,88 TC 90/2014 Maria Izola Cj
25801 E 25802 Micro All In One Celeron 2gb 2 16/05/16 1778 Flávio L Miyashiro R$ 1.950,00 Recurso Próprio Patrimônio Ccp Col. De Geo Ccp
25803 Notbook Dual Core 4gb 1 16/05/16 1779 Flávio L Miyashiro R$ 1.450,00 Recurso Próprio Patrimônio Ccp Col. De Geo Ccp
25804 Notbook Dual Core 4gb 1 16/05/16 1780 Flávio L Miyashiro R$ 2.389,00 Recurso Próprio Patrimônio Ccp Col. De Geo Ccp
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25805 Condicionador De Ar 24,000 Btus 1 16/05/16 232496 Multi Ar R$ 1.529,40 Recurso Próprio Patrimônio Ccp Col. De Geo Ccp
25806 Evaporador De Ar 24000 Btus 1 19/05/16 232496 Multi Ar R$ 1.019,60 Recurso Próprio Patrimônio Ccp Col. De Geo Ccp
 25807 Armário 2 16/05/16 8380 Zacari E Oliveira Ltda R$ 380,00 Recurso Próprio Patrimônio Ccp Cche -ccp
25808 A 25811 Armário Fechado Alto 2 Portas 4 16/05/16 8381 Zacari E Oliveira Ltda R$ 380,00 Recurso Próprio Patrimônio Ccp Cche -ccp
25812 E 25813 Agitador Vortex Bivolt 2 16/05/16 312 Vidrolex Cial Rio Preto R$ 900,00 771787/2012 Patrimônio Ccp Col. De Geo Ccp
25814 Medidor De Condutividade 1 16/05/16 312 Vidrolex Cial Rio Preto R$ 1.340,00 771787/2012 Patrimônio Ccp Col. De Geo Ccp
25815 Balança Analitica 220g 1 16/05/16 312 Vidrolex Cial Rio Preto R$ 3.847,00 771787/2012 Patrimônio Ccp Col. De Geo Ccp
25816 Estufa De Esterilização 1 16/05/16 312 Vidrolex Cial Rio Preto R$ 8.247,00 771787/2012 Patrimônio Ccp Col. De Geo Ccp
25817 Estufa De Esterilização E Secagem 1 16/05/16 312 Vidrolex Cial Rio Preto R$ 6.200,00 771787/2012 Patrimônio Ccp Col. De Geo Ccp
25818 E 25819 Câmara De Neubauer Espelhada 2 16/05/16 312 Vidrolex Cial Rio Preto R$ 292,00 771787/2012 Patrimônio Ccp Col. De Geo Ccp
25820 Maquina De Gelo 1 16/05/16 312 Vidrolex Cial Rio Preto R$ 9.046,00 771787/2012 Patrimônio Ccp Col. De Geo Ccp
25821 Turbidimetro Microprocessado 1 16/05/16 312 Vidrolex Cial Rio Preto R$ 3.104,00 771787/2012 Patrimônio Ccp Col. De Geo Ccp
25822 Câmera Slow Motion 1 18/05/16 11701 Vision Research R$ 90.029,00 CV807200/2014 Prof. Rone Clm
25823 Câmera Digital Super Zoom 1 01/06/16 1844 Flávio M. Myiashiro & Cia Ltda R$ 799,00 CV 959/2013 Prof. Carla Holanda Col. Geo. Ccp
25824 e 25825 Armário 2 Portas 2 10/06/16 8587 Zacari & Oliveira R$ 380,00 TC 25/2016 Prof. Fernando SorgiCol. Adm Ccp
25826 e 25827 Mesa Estação 1,2x1,2 2 10/06/10 8587 Zacari & Oliveira R$ 327,00 TC 25/2016 Prof. Fernando SorgiCol. Adm Ccp
25828 Projetor Multimídea 1 20/06/16 4541 Laura Boteri Garms Epp R$ 2.240,00 TC 148/14 Prof Sgarbi Clm
25829 Vw Up 4 Portas 1 22/06/16 500763 Volkswagem Do Brasil R$ 33.452,00 DOAÇÃO Frotas Cj Cj
25830 a 25833 Bebdouro Industrial 50 L 4 22/06/16 330 Nova Comercial Ltda R$ 503,50 Recurso Próprio Rosangela Demétrio Clm
25834 Ar Condicionado 12.000 Btus 1 22/06/16 149815 Extra.Com.Br R$ 1.173,84 DOAÇÃO Maria Isola Clin. De Fisio. Cj
25835 Vasilhame Cilindrico P45 1 22/06/16 35 Jaqueline Dandara Tamais R$ 300,00 Recurso Próprio Rosangela Demétrio Clm
25836 Estufa P/Esterilização E Secagem 1 22/06/16 38766 Tecnal R$ 11.770,00 CV 041/2016 Prof. Petrônio Clm
25837 e 25838 Analisador De Urina Veterinário 2 22/06/16 364 Extcom R$ 3.760,00 CV 041/15 Prof. Marcelo Clm
25839 e 25840 Impressora Wireless P/ Analisador De Urina 2 22/06/16 364 Extcom R$ 940,00 CV 041/15 Prof. Marcelo Clm
25841 a 25842 Esfignomânometro Obeso 2 22/06/16 4454 Cirúrgica São Felipe R$ 75,00 Emenda Frangão Rosangela Demétrio Clm
25843 e 25844 Esfignomanômetro Pediátrico 2 22/06/16 4454 Cirúrgica São Felipe R$ 60,00 Emenda Frangão Rosangela Demétrio Clm
25845 Esfignomanômetro Neonatal 1 22/06/16 4454 Cirúrgica São Felipe R$ 60,00 Emenda Frangão Rosangela Demétrio Clm
25846 e 25847 Estetoscópio Duplo 4 22/06/16 4454 Cirúrgica São Felipe R$ 67,00 Emenda Frangão Rosangela Demétrio Clm
25848 Plantadeira Jd 1 22/06/16 56081 John Deere R$ 105.000,00 Recurso Próprio Rosangela Demétrio Fazenda Escola
25849 e 25850 Estetoscópio Duplo 4 22/06/16 4454 Cirúrgica São Felipe R$ 67,00 Emenda Frangão Rosangela Demétrio Clm
25851 a 25860 Esfignomanômetro Adulto 10 22/06/16 4454 Cirúrgica São Felipe R$ 59,20 Emenda Frangão Rosangela Demétrio Clm
25861 a 25870 Estetoscópio Simples 10 22/06/16 4454 Cirúrgica São Felipe R$ 18,00 Emenda Frangão Rosangela Demétrio Clm
25871 Balança Pediátrica 1 22/06/16 4454 Cirúrgica São Felipe R$ 592,00 Emenda Frangão Rosangela Demétrio Clm
25872 Balança Antropométrica 1 22/06/16 4454 Cirúrgica São Felipe R$ 1.155,86 Emenda Frangão Rosangela Demétrio Clm
25873 a 25877 Termômetro Digital 5 22/06/16 4454 Cirúrgica São Felipe R$ 17,45 Emenda Frangão Rosangela Demétrio Clm
25878 a 25883 Temômetro Lote 6 22/06/16 4454 Cirúrgica São Felipe R$ 7,07 Emenda Frangão Rosangela Demétrio Clm
25884 a25887 Termômetro Prismático 4 22/06/16 4454 Cirúrgica São Felipe R$ 5,86 Emenda Frangão Rosangela Demétrio Clm
25888 Foco De Luz 1 22/06/16 4454 Cirúrgica São Felipe R$ 322,89 Emenda Frangão Rosangela Demétrio Clm
25889 a 25892 Cuba Rim 4 22/06/16 4454 Cirúrgica São Felipe R$ 29,00 Emenda Frangão Rosangela Demétrio Clm
25893 a 25896 Cuba Redonda 4 22/06/16 4454 Cirúrgica São Felipe R$ 10,50 Emenda Frangão Rosangela Demétrio Clm
25897 Fórceps 1 22/06/16 4454 Cirúrgica São Felipe R$ 294,54 Emenda Frangão Rosangela Demétrio Clm
25898 e 25899 Otoscópio 2 22/06/16 4454 Cirúrgica São Felipe R$ 281,20 Emenda Frangão Rosangela Demétrio Clm
25900 Laringoscópio Neonatal 1 22/06/16 4454 Cirúrgica São Felipe R$ 562,60 Emenda Frangão Rosangela Demétrio Clm
25901 Laringoscópio Adulto E Pediátrico 1 22/06/16 4454 Cirúrgica São Felipe R$ 562,60 Emenda Frangão Rosangela Demétrio Clm
25902 a 25905 Suporte Para Soro 4 22/06/16 4454 Cirúrgica São Felipe R$ 222,00 Emenda Frangão Rosangela Demétrio Clm
25906 e 25907 Glicosímetro 2 22/06/16 4454 Cirúrgica São Felipe R$ 89,00 Emenda Frangão Rosangela Demétrio Clm
25908 Pulverizador 1 22/06/16 41666 Quero & Nieto Ltda R$ 457,00 Recurso Próprio Rosangela Demétrio Clm
25909 Bomba Dágua 1 22/06/16 41666 Quero & Nieto Ltda R$ 337,00 Recurso Próprio Rosangela Demétrio Clm
25910 Tv Led "55" Smart Fhd - 55 Pfg-5100/78 Philips. 1 07/07/16 6172 Inovamax Tekeinformatica Ltda R$ 3.399,00 TC 12/14 Prof. Eliane Ccp
25911 á 25913 P17-Ac Armário 02 Portas 02 Prat Moveis Incoflex. 3 07/07/16 4060 Stefran Comercio De Moveis Ltda Me - Stefran R$ 480,00 TC 12/14 Prof. Eliane Ccp
25914 Sistema P/ Det De Proteína E Nitrogênio 8 Provas Macro,C/ Bloco,Destilador E Scruber 1 13/07/16 42020 Tecnal Ind.Com.Imp.E Exp De Equip.P/ Lab.Ltda R$ 17.100,00 CV 041/2015 Prof. Viviane Ccp
25915 Projetor Multimídia Acer P1185dlp3200 1 13/07/16 1548 Dr Sell Informatica Ltda Me R$ 2.500,00 TC 12/14 Prof. Eliane Ccp
25916 Notebook Procesador 13 Memoria Ddr3 4gb Win10 1 13/07/16 1547 Dr Sell Informatica Ltda Me R$ 2.650,00 TC 12/14 Prof. Eliane Ccp
25917 Impressora Laser Jet Pro M125a 1 13/07/16 1547 Dr Sell Informatica Ltda Me R$ 1.000,00 TC 12/14 Prof. Eliane Ccp

25918
Aparelho De Ar.Condicionado Mod.Piso Teto Cap.36000 Btus.Ciclo Frio Energia 220v 
M.Elgin

1 14/07/16 601 Rodrigues Do Amaral & Amaral Ltda - Me R$ 2.925,00 CV 914/2013 Prof. Leopoldo Clm

25919 Plataforma De Sensores S Plates/Baropodometro 1 20/07/16 9900 Podaly Palmilhas Ltda Me R$ 15.000,00 TC 147/2014 Prof. Berlis Ecj
25920 á 25921 Monitor Lg 23"Mb35vq-H 2 21/07/16 624 Inforjac Suprimentos De Informática Ltda Me R$ 749,50 TC 27/15 Prof. Luiz Fernando Cj Needji
25922 Multifuncional Laser Jet M125 Imp/Copia/Digit 21ppm 1 21/07/16 624 Inforjac Suprimentos De Informática Ltda Me R$ 1.499,00 TC 27/15 Prof. Luiz Fernando Cj Needji
25923 á 25925 Armário Alto C 2 Portas Abrir Mx 32 Azul Pandin 3 21/07/16 625 Inforjac Suprimentos De Informática Ltda Me R$ 536,00 TC 27/15 Prof. Luiz Fernando Cj Needji
25926 á 25928 Mesa Secret 1,20 Mt Mx120 Azul Pandin 3 21/07/16 625 Inforjac Suprimentos De Informática Ltda Me R$ 220,00 TC 27/15 Prof. Luiz Fernando Cj Needji
25929 á 25932 Cadeira Sec Inj Girat Gas Azul 4 21/07/16 625 Inforjac Suprimentos De Informática Ltda Me R$ 174,00 TC 27/15 Prof. Luiz Fernando Cj Needji
25933 Lava Olhos De Emergência 1 25/07/16 2333 Regina Helena Buongermino De Maria Epp R$ 1.855,00 CV 914/2013 Prof. Leopoldo Clm
25934 á 25935 Microcomputador - Desktop 2 26/07/16 1975 Flavio L.M.Myashiro &CIA Ltda R$ 2.969,00 TC 27/15 Prof. Luiz Fernando Cj Needji
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25936 e 25937 Tela De Projeção 2 22/07/16 2717 Oficio 2 Papelaria Ltda Epp R$ 264,00 TC 142/14
Prof. Thiago 
Valente

Ccp

25938 e 25939 Projetor Multimidia 2 22/07/16 2716 Oficio 2 Papelaria Ltda Epp 2.490,00 TC 142/14
Prof. Thiago 
Valente

Clca

25940 Aparelho Blue-Ray 1 08/08/16 2760 Oficio 2 Papelaria Ltda Epp R$ 500,00 TC 142/14
Prof. Thiago 
Valente

Ccp

25941 e 25942 Compressor De Ar Csl 2 06/08/16 4946 Equiponorte  Comercio De Equip. Odontológicos R$ 2.200,00 TC 35/2016 Maria Izola Cj
25943 e 25944 Omegamix Plus 2 05/08/16 4943 Equiponorte  Comercio De Equip. Odontológicos R$ 500,00 TC 35/2016 Maria Izola Cj
25945  a 25948 Fotopolimerizador 4 05/08/16 4943 Equiponorte  Comercio De Equip. Odontológicos R$ 600,00 TC 35/2016 Maria Izola Cj
25949 e 25950 Vibramaxx Com Potenciometro 2 05/08/16 4943 Equiponorte  Comercio De Equip. Odontológicos R$ 150,00 TC 35/2016 Maria Izola Cj
25951 e 25952 Recortador De Gesso Gold Line 2 05/08/16 4943 Equiponorte  Comercio De Equip. Odontológicos R$ 667,50 TC 35/2016 Maria Izola Cj
25953 a 25960 Camara Escura  8 07/08/16 4947 Equiponorte  Comercio De Equip. Odontológicos R$ 160,00 TC 35/2016 Maria Izola Cj
25961 a 25964 Av Bo Pl 100x60 4 07/08/16 4947 Equiponorte  Comercio De Equip. Odontológicos R$ 265,00 TC 35/2016 Maria Izola Cj
25965 e 25966 Av Bo Pl 60x50 2 07/08/16 4947 Equiponorte  Comercio De Equip. Odontológicos R$ 260,00 TC 35/2016 Maria Izola Cj
25967 Av Bo  Pl 67x44 1 07/08/16 4947 Equiponorte  Comercio De Equip. Odontológicos R$ 598,00 TC 35/2016 Maria Izola Cj
25968 Av Bo  Pl 54x40 1 07/08/16 4947 Equiponorte  Comercio De Equip. Odontológicos R$ 600,00 TC 35/2016 Maria Izola Cj
25969 a 25976 Suporte Para Avental 8 07/08/16 4947 Equiponorte  Comercio De Equip. Odontológicos R$ 204,00 TC 35/2016 Maria Izola Cj
25977 a 26000 Negato Ultra Slim 24 07/08/16 4947 Equiponorte  Comercio De Equip. Odontológicos R$ 445,00 TC 35/2016 Maria Izola Cj

26001 Arquivo De Aço – 4 Gavetas 1 18/08/16 DOAÇÃO Prof. Luiz Fernando Needji

26002 Cd – 12 Anos De Escravidão 1 22/08/16 369 Literarius Livraria, Pap. Café Ltda R$ 45,90 TC 142/14
Prof. Thiago 
Valente

Ccp

26003 Cd - A Arte Do Crime 1 22/08/16 369 Literarius Livraria, Pap. Café Ltda R$ 53,90 TC 142/14
Prof. Thiago 
Valente

Ccp

26004 Cd – A Cor Purpura 1 22/08/16 369 Literarius Livraria, Pap. Café Ltda R$ 51,90 TC 142/14
Prof. Thiago 
Valente

Ccp

26005 Cd - A Lista De Schindler 1 22/08/16 369 Literarius Livraria, Pap. Café Ltda R$ 55,90 TC 142/14
Prof. Thiago 
Valente

Ccp

26006 Cd – A Menina Que Roubava Livros 1 22/08/16 369 Literarius Livraria, Pap. Café Ltda R$ 46,90 TC 142/14
Prof. Thiago 
Valente

Ccp

26007 Cd – A Noviça Rebelde 1 22/08/16 369 Literarius Livraria, Pap. Café Ltda R$ 44,90 TC 142/14
Prof. Thiago 
Valente

Ccp

26008 Cd – Bodas De Sangue 1 22/08/16 369 Literarius Livraria, Pap. Café Ltda R$ 59,90 TC 142/14
Prof. Thiago 
Valente

Ccp

26009 Cd – Capitaes Da Areia 1 22/08/16 369 Literarius Livraria, Pap. Café Ltda R$ 57,90 TC 142/14
Prof. Thiago 
Valente

Ccp

26010 Cd – Classicos Da Comedia 1 22/08/16 369 Literarius Livraria, Pap. Café Ltda R$ 49,90 TC 142/14
Prof. Thiago 
Valente

Ccp

26011 Cd – Cleopatra 1 22/08/16 369 Literarius Livraria, Pap. Café Ltda R$ 59,99 TC 142/14
Prof. Thiago 
Valente

Ccp

26012 Cd – Coração Valente 1 22/08/16 369 Literarius Livraria, Pap. Café Ltda R$ 59,90 TC 142/14
Prof. Thiago 
Valente

Ccp

26013 Cd – Gene Wilder Em O Maior Amante Do Mundo 1 22/08/16 369 Literarius Livraria, Pap. Café Ltda R$ 55,90 TC 142/14
Prof. Thiago 
Valente

Ccp

26014 Cd – Gilda 1 22/08/16 369 Literarius Livraria, Pap. Café Ltda R$ 52,90 TC 142/14
Prof. Thiago 
Valente

Ccp

26015 Cd – Laranja Mecanica 1 22/08/16 369 Literarius Livraria, Pap. Café Ltda R$ 54,90 TC 142/14
Prof. Thiago 
Valente

Ccp

26016 Cd – Mandela Luta Pela Liberdade 1 22/08/16 369 Literarius Livraria, Pap. Café Ltda R$ 59,90 TC 142/14
Prof. Thiago 
Valente

Ccp

26017 Cd – Marty 1 22/08/16 369 Literarius Livraria, Pap. Café Ltda R$ 60,00 TC 142/14
Prof. Thiago 
Valente

Ccp

26018 Cd – Moulin Rouge 1 22/08/16 369 Literarius Livraria, Pap. Café Ltda R$ 49,90 TC 142/14
Prof. Thiago 
Valente

Ccp

26019 Cd – Muito Alem Do Jardim 1 22/08/16 369 Literarius Livraria, Pap. Café Ltda R$ 60,00 TC 142/14
Prof. Thiago 
Valente

Ccp

26020 Cd – Nome Da Rosa, O Filme 1 22/08/16 369 Literarius Livraria, Pap. Café Ltda R$ 55,90 TC 142/14
Prof. Thiago 
Valente

Ccp

26021 Cd – O Auto Da Compadecida 1 22/08/16 369 Literarius Livraria, Pap. Café Ltda R$ 51,90 TC 142/14
Prof. Thiago 
Valente

Ccp

26022 Cd – O Caçador De Pipas 1 22/08/16 369 Literarius Livraria, Pap. Café Ltda R$ 60,00 TC 142/14
Prof. Thiago 
Valente

Ccp

26023 Cd – O Menino De Pijama Listrado 1 22/08/16 369 Literarius Livraria, Pap. Café Ltda R$ 44,90 TC 142/14
Prof. Thiago 
Valente

Ccp

26024 Cd – O Pianista 1 22/08/16 369 Literarius Livraria, Pap. Café Ltda R$ 49,90 TC 142/14
Prof. Thiago 
Valente

Ccp

DOAÇÃO
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26025 Cd – Olga Muitas Paixões Numa So Vida 1 22/08/16 369 Literarius Livraria, Pap. Café Ltda R$ 59,90 TC 142/14
Prof. Thiago 
Valente

Ccp

26026 Cd – Para Sempre Alice 1 22/08/16 369 Literarius Livraria, Pap. Café Ltda R$ 54,90 TC 142/14
Prof. Thiago 
Valente

Ccp

26027 Cd – Poucas E Boas 1 22/08/16 369 Literarius Livraria, Pap. Café Ltda R$ 60,00 TC 142/14
Prof. Thiago 
Valente

Ccp

26028 Cd – Pulp Fiction Tempo De Violencia 1 22/08/16 369 Literarius Livraria, Pap. Café Ltda R$ 53,90 TC 142/14
Prof. Thiago 
Valente

Ccp

26029 Cd – Ridy A Historia De Rudolph Giuliani 1 22/08/16 369 Literarius Livraria, Pap. Café Ltda R$ 48,90 TC 142/14
Prof. Thiago 
Valente

Ccp

26030 Cd – Romeu E Julieta 1 22/08/16 369 Literarius Livraria, Pap. Café Ltda R$ 49,90 TC 142/14
Prof. Thiago 
Valente

Ccp

26031 Cd – Sociedade Dos Poetas Mortos 1 22/08/16 369 Literarius Livraria, Pap. Café Ltda R$ 45,90 TC 142/14
Prof. Thiago 
Valente

Ccp

26032 Mesa Para Reunião 1 22/08/16 8683 Zacari & Oliveira Ltda R$ 960,00 Recurso Próprio Marcos Rogério Gabinete Reitoria
26033 Kit Mobiliário 1 23/08/16 153 P.De.C Maia Cial Me R$ 12.000,00 TC 40/14 Prof. Fernando Brito Ccsa -cj
26034 Balança De Precisão Analítica 1 06/09/16 43974 Induslab R$ 3.189,00 CV 656/2014 Prof. Fábio Seiva Clm
26035 Barrilete Em Pvc 1 06/09/16 43974 Induslab 401,83 CV 656/2014 Prof. Fábio Seiva Clm
26036 Centrífuga Digital Com Refrigeração. 1 16/09/16 44038 Induslab R$ 42.992,60 CV 914/13 Prof. Leopoldo Clm
26037 Raio X Coluna Móvel 1 16/09/16 4974 Equiponorte R$ 7.220,00 TC 3516 Maria Izola Ccs – Cj
26038 Camara Climática Tecnal 1 19/09/16 43039 Tecnal R$ 45.000,00 CV 041/2015 Prof. Viviane Cche – Ccp
26039 Geladeira 1 22/09/16 2733 Letech R$ 1.444,00 TC 89/14 Prof. Sérgio Espaço De Conv. Ccp
26040 Fogão 1 22/09/16 2733 Letech R$ 755,00 TC 89/14 Prof. Sérgio Espaço De Conv. Ccp
26041 Microondas 1 22/09/16 2733 Letech R$ 545,00 TC 89/14 Prof. Sérgio Espaço De Conv. Ccp
26042 Purificador De Água 1 22/09/16 2733 Letech R$ 570,00 TC 89/14 Prof. Sérgio Espaço De Conv. Ccp
26043 Conjunto De Irrigação 1 22/09/16 21 Engeband R$ 21.541,00 CV 041/2015 Prof. Leopoldo Clm
26044 Bomba Centrífuga 1 22/09/16 21 Engeband R$ 8.300,00 CV 041/2015 Prof. Leopoldo Clm
26045 a 26046 Bipe Expansível Para Bastão 2 22/09/16 29101 Manfra R$ 550,00 CV 041/2015 Prof. Leopoldo Clm
26047 Liofilizador De Bancada 1 22/09/16 121 Jj Científica R$ 2.987,00 CV 041/2015 Prof. Leopoldo Clm
26048 Sofá 1 26/09/16 2734 Letech R$ 906,00 TC 89/14 Prof. Sérgio Espaço De Conv. Ccp
26049 a 26054 Mocho Ergofix 6 28/09/16 4999 Equiponorte R$ 730,00 TC 3516 Maria Izola Ccs – Cj
26055 a 26060 Cons. Croma T5 Plus 6 28/09/16 4999 Equiponorte R$ 12.166,50 TC 3516 Maria Izola Ccs – Cj
26061 a 26063 Raios X-Coluna Móvel Seletronic 70 X 3 28/09/16 4999 Equiponorte R$ 12.166,50 TC 3516 Maria Izola Ccs – Cj

26064 a 26065 Mesa 2 06/10/16 2832 Letech Ind E Cio De Equipamento De Inf. R$ 714,00 Recurso Próprio
Prof. Sérgio 
Roberto

Espaço De Convivência Ccp

26066 Condicionador De Ar Midea 1 18/10/16 699 Paranáfrio 1769 Recurso Próprio Marcos Rogério Nti Reitoria
26067 Condicionador De Ar Midea 1 18/10/16 699 Paranáfrio 1769 Recurso Próprio Marcos Rogério Proaf
26068 Condicionador De Ar Midea 1 18/10/16 699 Paranáfrio 1769 Recurso Próprio Marcos Rogério Ass. Jurídica

26069 Nobreak 1 14/10/16 11325 Megatron R$ 1.625,00 TC 60/12
Prof. Sérgio 
Roberto

Ccp Unid. Centro

26070 Switch 1 14/10/16 11325 Megatron R$ 3.089,00 TC 60/12
Prof. Sérgio 
Roberto

Ccp Unid. Centro

26071 Celular Moto G 1 19/10/16 9166 Casas Pernambucanas R$ 1.499,00 Recurso Próprio Fátima Padoan Reitoria
26072 Microcomputador Desktop Proc Amd Fx8320 1 19/10/16 2128 Flávio L. M. Miyashiro R$ 2.969,00 TC 60/12 Carlos Póvoa Divisão De Sistemas Ccp
26073 Microcomputador Desktop Proc Amd Fx8320 1 19/10/16 2128 Flávio L. M. Miyashiro R$ 2.969,00 TC 60/12 Marcos Rogério Licitação Reitoria
26074 a 26075 Microcomputador Desktop Proc Amd Fx8320 1 19/10/16 2128 Flávio L. M. Miyashiro R$ 2.969,00 TC 60/12 Marcos Rogério Nti Reitoria
26076 Refrigerador Eletrolux Dc49a 1 31/10/16 112597 Loja Colombo R$ 2.089,00 CV 914/2013 Leopoldo Sussumu Clm
26077 Fechadura Biométrica Lehouse 1 31/10/16 6527 Leandro Dos Santos Lima Cio De Utilidades Epp R$ 1.399,00 Recurso Próprio Rosângela Demétrio Clm

26078
Aparelho De Ar.Condicionado Mod.Piso Teto Cap.36000 Btus.Ciclo Frio Energia 220v 
M.Elgin

1 14/07/16 601 Rodrigues Do Amaral & Amaral Ltda - Me R$ 2.925,00 CV 914/2013 Prof. Leopoldo Clm

26079 Analisador Bioquimico 1 03/11/16 45484 Induslab Com. De Prod. Para Laboratórios Ltda R$ 12.425,42 CV 225/2014 Fábio Seiva Clm
26080 a 26081 Agitador Magnético 2 06/09/16 40 João Carlos Queiroz Me R$ 1.151,62 CV 225/2014 Fábio Seiva Clm
26082 Dispensador 1 03/11/16 40 João Carlos Queiroz Me R$ 2.695,21 CV 934/13 Ana Maria Conte Clm
26083 Balança Semi Analítica 1 03/11/16 1544 Sinergia Cio De Prod Para Laboratórios R$ 1.703,00 CV 934/13 Ana Maria Conte Clm
26084 Balança Digital Cap. 15 Kg 1 03/11/16 1544 Sinergia Cio De Prod Para Laboratórios R$ 770,00 CV 934/13 Ana Maria Conte Clm
26085 Balança Digital Cap. 20 Kg 1 03/11/16 1544 Sinergia Cio De Prod Para Laboratórios R$ 756,00 CV 934/13 Ana Maria Conte Clm
26086 Lousa Interativa Heach Board 1 03/11/16 1573 Hq1soluções E Ti Ltda R$ 5.600,00 Proj. Prodocência Maria Isola Cj
26087 Lousa Interativa Heach Board 1 03/11/16 1573 Hq1soluções E Ti Ltda R$ 5.600,00 Proj. Prodocência Rosangela Demétrio Clm
26088 Termociclador 1 04/11/16 45043 Induslab Com. De Prod. Para Laboratórios Ltda R$ 18.000,00 Recurso Próprio Rosangela Demétrio Clm
26089 Parabo - Ens. E Aprendizagem Da Lingua Portuguesa 1 07/11/16 4145 Eunice Maria Gonçalves De Oliveira Me R$ 26,49 CV 924/13 Raquel Gamero Ccp
26090 Parabo - Inglês Em Escolas Públicas 1 07/11/16 4145 Eunice Maria Gonçalves De Oliveira Me R$ 20,54 CV 924/13 Raquel Gamero Ccp
26091 Parabo - Métodos De Ensino De Inglês 1 07/11/16 4145 Eunice Maria Gonçalves De Oliveira Me R$ 19,34 CV 924/13 Raquel Gamero Ccp
26092 Parabo - Por Uma Linguística Aplicada 1 07/11/16 4145 Eunice Maria Gonçalves De Oliveira Me R$ 27,45 CV 924/13 Raquel Gamero Ccp
26093 Parabo - Produção Textual Na Universidade 1 07/11/16 4145 Eunice Maria Gonçalves De Oliveira Me R$ 17,12 CV 924/13 Raquel Gamero Ccp
26094 Mletra - Memórias De Leitura E Formação De Professores 1 07/11/16 4145 Eunice Maria Gonçalves De Oliveira Me R$ 14,21 CV 924/13 Raquel Gamero Ccp

Página 5



GERAL

26095 Parabo - Didáticas De Línguas Estrangeiras 1 07/11/16 4145 Eunice Maria Gonçalves De Oliveira Me R$ 15,24 CV 924/13 Raquel Gamero Ccp
26096 Parabo - Aquisição Da Segunda Lingua 1 07/11/16 4145 Eunice Maria Gonçalves De Oliveira Me R$ 9,38 CV 924/13 Raquel Gamero Ccp
26097 a 26099 Parabo - Métodos De Ensino De Inglês 3 07/11/16 4145 Eunice Maria Gonçalves De Oliveira Me R$ 19,38 CV 924/13 Raquel Gamero Ccp
26100 a 26102 Eduel - Trajetórias Na Formação De Professores De Linguas 3 07/11/16 4145 Eunice Maria Gonçalves De Oliveira Me R$ 16,15 CV 924/13 Raquel Gamero Ccp
26103 Parabo - Escola Conectada, Os Multiletramentos 1 07/11/16 4145 Eunice Maria Gonçalves De Oliveira Me R$ 19,90 CV 924/13 Raquel Gamero Ccp
26104 Parabo - Letramento De Reexistência  1 07/11/16 4145 Eunice Maria Gonçalves De Oliveira Me R$ 17,12 CV 924/13 Raquel Gamero Ccp
26105 a 26112 Livros Em Geral 8 07/11/16 4145 Eunice Maria Gonçalves De Oliveira Me R$ 17,12 CV 924/13 Raquel Gamero Ccp
26113 a 20122 Armário De Aço 10 10/11/16 3080 Letech Ind. E Cio De Equip. R$ 549,00 TC 89/14 Raquel Gamero Ccp
26123 Balcão De Pia 1 10/11/16 3080 Letech Ind. E Cio De Equip. R$ 549,00 TC 89/14 Sergio Roberto Ccp
26124 Agitador De Tubos 1 16/11/16 36042 Tecnal R$ 750,00 CV 224/14 Erika Cosendey Clm
26125 Phmetro De Bancada 1 16/11/16 36252 Induslab Com. De Prod. Para Laboratórios Ltda R$ 1.045,50 CV 224/14 Erika Cosendey Clm
26126 Microscópio Trinocular 1 16/11/16 85410 Quimis Aparelhos  Científicos R$ 11.516,54 CV 224/14 Erika Cosendey Clm
26127 Lenovo X3650 4 16/11/16 1191 Intersoft R$ 15.780,00 TC 89/14 Sergio Roberto Ccp
26128 Lenovo X3650 4 16/11/16 1191 Intersoft R$ 15.780,00 TC 89/14 Rosangela Demétrio Clm
26129 Lenovo X3650 4 16/11/16 1191 Intersoft R$ 15.780,00 TC 89/14 Maria Isola Cj
26130 Lenovo X3650 4 16/11/16 1191 Intersoft R$ 15.780,00 TC 89/14 Marcos Rogério Nti Reitoria
26131 Armário De Aço Duas Portas 1 24/11/16 190 Helio Bedeu R$ 650,00 Recurso Próprio Rosangela Demétrio Clm
26132 a 26233
26234 Livro – Aprender Sim, Mas Como 1 02/12/16 36680 Distribuidora Curitiba De Livros R$ 37,30 CV 959/13 Carla Holanda Cche/Ccp
26235 Livro – Caminho  Quilombola 1 02/12/16 36680 Distribuidora Curitiba De Livros R$ 35,81 CV 959/13 Carla Holanda Cche/Ccp
26236 Livro – Cosmos De Humboldt 1 02/12/16 36680 Distribuidora Curitiba De Livros R$ 42,45 CV 959/13 Carla Holanda Cche/Ccp
26237 Livro – O Cotidiano Da Escola E Da Sala De Aula 1 02/12/16 36680 Distribuidora Curitiba De Livros R$ 34,33 CV 959/13 Carla Holanda Cche/Ccp
26238 Livro Educação Formal E Não Formal 1 02/12/16 36680 Distribuidora Curitiba De Livros R$ 36,85 CV 959/13 Carla Holanda Cche/Ccp
26239 Livro – Educar Pela Pesquisa 1 02/12/16 36680 Distribuidora Curitiba De Livros R$ 32,08 CV 959/13 Carla Holanda Cche/Ccp
26240 Livro – A Formação Do Espírito Científico 1 02/12/16 36680 Distribuidora Curitiba De Livros R$ 46,25 CV 959/13 Carla Holanda Cche/Ccp
26241 Livro – Os Príncipes Do Destino 1 02/12/16 36680 Distribuidora Curitiba De Livros R$ 31,33 CV 959/13 Carla Holanda Cche/Ccp
26242 Livro – Racismo E Anti Racismo Na Educação 1 02/12/16 36680 Distribuidora Curitiba De Livros R$ 44,16 CV 959/13 Carla Holanda Cche/Ccp
26243 Livro – Racismo E Anti Racismo No Brasil 1 02/12/16 36680 Distribuidora Curitiba De Livros R$ 32,82 CV 959/13 Carla Holanda Cche/Ccp
26244 a 26253 Estante De Aço 10 26/10/16 4397 Alternativa Com. De Equip. Ltda R$ 42.669,00 Recurso Próprio Rosangela Demétrio Clm
26254 Mesa 1 07/12/16 4397 Alternativa Com. De Equip. Ltda R$ 279,00 Recurso Próprio Rosangela Demétrio Clm
26255 a 26416 Caixa Preta N.5 162 26/10/16 4397 Alternativa Com. De Equip. Ltda R$ 4,00 Recurso Próprio Rosangela Demétrio Clm
26417 a 26419 Estrutura Para Estante 3 26/10/16 4397 Alternativa Com. De Equip. Ltda R$ 4,00 Recurso Próprio Rosangela Demétrio Clm
26420 Armário De Aço 1 11/10/16 190 Helio Bedeu R$ 650,00 Recurso Próprio Rosangela Demétrio Clm
26421 a 26422 Notbook Intel 4gb 2 20/12/16 530 Julio César Seugling R$ 2.000,00 TC 25/16 Prof. Fernando SorgiCcsa/Ccp
26423 Refrigerador Consul Biplex Crd 37 334l 1 22/12/17 5038 Mercadomóveis Ltda R$ 1.350,00 Recurso Próprio Rosangela Demétrio Clm

Os Números Entre 26132 A 26233 Não Constam Nos Dados Relativos Aos Patrimônios Do Ano De 2016
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